

Fundargerð

Þriðjudaginn 19. mars, kl. 17:00 - var haldinn fundur í stjórn **Byggðasamlags um menningu og atvinnumál A-Hún**. Fundarstaður var Hnjúkabyggð 33 á Blönduósi. Á fundinn voru mætt eftirtaldir aðilar: Halldór G. Ólafsson, Guðmundur Haukur Jakobsson, Magnús Björnsson, Ragnhildur Haraldsdóttir, og Valdimar O. Hermannsson. Valdimar ritaði fundargerð. Edda Brynleifsdóttir, form.Ferðam.félags A-Hún, við lið 1 & 2. Ragnhildur þurfti að víkja af fundi, undir lið 2.

Halldór G. Ólafsson, formaður setti fund og stjórnaði honum.

Dagskrá:

1. Fundargerð síðasta funda.

Fundargerðir frá stjórnarfundum dags., 20/11., og 17/12. 2018, voru undirritaðar en þær höfðu áður verið sendar út og samþykktar með tölvupóstum.

2. Ferðamálafulltrúi A-Hún.

Fyrir fundinum lá uppsagnarbréf, frá starfandi Ferðamálafulltrúa A-Hún., sem mun láta af störfum frá og með 30. apríl, n.k., samkvæmt samkomulagi þar um. Mikil umræða varð um starf Ferðamálafulltrúa A-Hún., og hvort ætti að ráða aftur í starfið, og þá með hvaða hætti það ætti að verða. *Áður hafði verið samþykkt að starfið myndi fara undir MBA, á árinu 2019.* Stjórn samþykkir að skoða þurfi núverandi starfslýsingu á starfinu, samkvæmt fenginni reynslu í tæp 2 ár, og þeim áherslum sem fram hafa komið um starfið fyrir allt starfsvæðið, áður en tekin yrði ákvörðun um að auglýsa starfið aftur. Þá þarf að huga að mögulegum viðbrögðum frá og með 1. maí 2019, m.a. vegna mönnunar Upplýsingamiðstöðvar, og fleiri þátta tímabundið.

3. Héraðsskjalasafn A-Hún.

Valdimar upplýsti um stöðu á mönnun ofl., á safninu, m.a. vegna veikinda, en þar þarf að fara að huga betur að fyrirkomulagi starfsins. Stjórnin mun heimsækja safnið í tengslum við næsta stjórnarfund, og fara betur yfir stöðuna, með hlutaðeigandi aðilum.

4. Textílmíðstöð Íslands, þekkingarsetur á Blönduósi.

Umræða varð um húsnæðismál og leigu í tengslum við starfsemina, en málið hafði einnig verið rætt í tengslum við fjárhagsáætlanagerð. Stjórnin felur framkvæmdastjóra að fara betur yfir fyrirkomulag leigumála í tengslum við starfsemina, og mögulega að fá forstöðukonu inná næsta stjórnarfund, til þess að gera betur grein fyrir stöðu mála.

5. Gagnaver Borealis – staða mála...

Valdimar og Guðmundur Haukur, gerðu grein fyrir stöðu mála, er varðar uppbyggingu Gagnavers, sem er langt komin, í fyrsta áfanga,

Byggðasamlag um menningu og atvinnumál

en starfsemi er hafin í nokkrum húsum og nú væri áætluð formleg opnun um miðjan maí, n.k., sem verður boðið til sérstaklega.

6. Verkefni og áherslur BMA, á árinu 2019 (fyrri hluti)

Rætt var um hlutverk og áherslur BMA, á árinu 2019, og hvort tilefni væri til áherslubreytinga í starfseminni, eða hafa óbreytt áfram. Málið verður skoðað áfram á næstu fundum stjórnar, og þá kallað eftir frekari greiningum á málum, eftir því sem tilefni gefst til þess.

7. Önnur mál:

Rætt almennt um atvinnumál í Austur- Húnavatnssýslum, og um helstu tækifæri og mögulegar ógnanir sem væru til staðar, nú og í nánustu framtíð. *Umræðu verður haldið áfram á vettvangi stjórnar.*

Fleira ekki fyrir tekið
Fundi slitið kl. 18:55-
